Dane aktualne na dzień: 14-12-2025 00:49
Link do produktu: https://vipelektrogadzet.pl/ups-armac-office-on-line-2000va-lcd-8xiec-o2000ipf1-p-214649.html
UPS ARMAC OFFICE ON-LINE 2000VA
LCD 8xIEC O2000IPF1
Cena 1 540,37 zł
Dostępność Dostępny
Numer katalogowy ZSIARMUPS0031
Kod producenta O/2000I/PF1
Kod EAN 5901969429947
PKWiU 27.90.41.0
Opis produktu
Częstotliwość wejściowa zasilania: 50 - 60 Hz
Automatyczna regulacja napięcia (AVR): Tak
Moc: 2000 W
Częstotliwość wyjściowa: 50 Hz
Poziom hałasu: 50 dB
Sprawność: 91 %
Moc pozorna: 2000 VA
Napięcie wejściowe: 230 V
Napięcie wyjściowe: 230 V
Zakres napięcia wejściowego: 110 - 300 V
Przebieg falowy: Sinus
Zakres napięcia wyjściowego: 208 - 240 V
Układ: Tower
Kolor produktu: Czarny
Wbudowany wyświetlacz: LCD
Wysokość produktu: 325 mm
Szerokość produktu: 190 mm
Waga produktu: 21,9 kg
Waga baterii/akumulatora: 14,1 kg
Głębokość produktu: 395 mm
Kabel USB w zestawie: Nie
Port USB: Tak
Ilość gniazd sieciowych: 8 x gniazdo sieciowe
Port RS-232: 1
Złącze modułu bateryjnego: Tak
Typy wyjść AC: IEC C13
Napięcie baterii: 12 V
Pojemność baterii: 9 Ah
Rodzaj baterii: Kwasowo-ołowiowa
Czas ładowania baterii (90%): 6 h
Liczba obsługiwanych baterii: 6
Czas podtrzymania przy 50% obciążenia: 10 min
Czas podtrzymania przy 100% obciążenia: 5 min
Ostrzeżenia: Nie wolno demontować obudowy urządzenia, może grozić porażeniem prądem., Przechowywać z dala
od źródeł ognia i wody., Urządzenie należy stosować w dobrze wentylowanych pomieszczeniach, aby uniknąć
przegrzania.
Specyfikacja:
Cechy:
wygenerowano w programie shopGold
Częstotliwość wejściowa zasilania: 50 - 60 Hz
Automatyczna regulacja napięcia (AVR): Tak
Moc: 2000 W
Częstotliwość wyjściowa: 50 Hz
Poziom hałasu: 50 dB
Sprawność: 91 %
Moc pozorna: 2000 VA
Napięcie wejściowe: 230 V
Napięcie wyjściowe: 230 V
Zakres napięcia wejściowego: 110 - 300 V
Przebieg falowy: Sinus
Zakres napięcia wyjściowego: 208 - 240 V
Konstrukcja:
Układ: Tower
Kolor produktu: Czarny
Wbudowany wyświetlacz: LCD
Waga i rozmiary:
Wysokość produktu: 325 mm
Szerokość produktu: 190 mm
Waga produktu: 21,9 kg
Waga baterii/akumulatora: 14,1 kg
Głębokość produktu: 395 mm
Zawartość opakowania:
Kabel USB w zestawie: Nie
Porty i interfejsy:
Port USB: Tak
Ilość gniazd sieciowych: 8 x gniazdo sieciowe
Port RS-232: 1
Złącze modułu bateryjnego: Tak
Typy wyjść AC: IEC C13
Bateria:
Napięcie baterii: 12 V
Pojemność baterii: 9 Ah
Rodzaj baterii: Kwasowo-ołowiowa
Czas ładowania baterii (90%): 6 h
Liczba obsługiwanych baterii: 6
Czas podtrzymania przy 50% obciążenia: 10 min
Czas podtrzymania przy 100% obciążenia: 5 min
Ostrzeżenie bezpieczeństwa:
Ostrzeżenia: Nie wolno demontować obudowy urządzenia, może grozić porażeniem prądem., Przechowywać z dala od
źródeł ognia i wody., Urządzenie należy stosować w dobrze wentylowanych pomieszczeniach, aby uniknąć przegrzania.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold